
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

IV Unità Operativa Ufficio ATA ed Educativo 

Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma – � 0677392610  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: ata.rm@istruzione.it  

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 
 

 

      IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2017/18 sottoscritto in data 11/4/2017; 
VISTA l’O.M. n. 221 del 12/4/2017; 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 14104 del 30/6/2017 con il quale sono stati disposti 

i trasferimenti provinciali e interprovinciali per il personale educativo per l’a.s. 
2017/18; 

VISTI  i provvedimenti di mobilità interprovinciale dell’Ambito Territoriale di Napoli, di 
Campobasso e di Perugia; 

ACCERATO  che l’ Educatrice MALAFRONTE Libera è stata trasferita dal Convitto Nazionale 
Vittorio Emanuele II di Roma al Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II di Napoli e 
che l’Educatore NIGRO Antonio è stato trasferito dal  Convitto Nazionale Amedeo 
di Savoia di Tivoli al Convitto Mario Pagano Campobasso; 

ACCERTATO inoltre, che l’Educatore FIDANZA Giulio 15/6/1968  trasferito al Convitto 
Nazionale Amedeo di Savoia di Tivoli è stato trasferito al Convitto Pagano di 
Campobasso preferenza espressa prima di Roma; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 punto 9  del CCNI in caso di resto pari il posto viene 
sempre assegnato alla mobilità territoriale e pertanto si dovrà procedere ad altri 2 
trasferimenti interprovinciali oltre al trasferimento per surroga; 

 
      DISPONE  
 
Il trasferimento dell’Educatrice DE SANTIS Cinzia nata il 17/9/1978  è così rettificato: 
da Convitto Nazionale Amedeo di Savoia di Tivoli  
a Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II di Roma (II fase dei movimenti) 
MAFFEI Daniele 28/1/1974  da I.I.S. “Ciuffelli-Einaudi” Todi a Convitto Nazionale Amedeo di 
Savoia di Tivoli p. 48 (seconda preferenza espressa RM) 
CARNEVALE Maria Rosa 6/10/1981 da I.I.S. “Ciuffelli-Einaudi” Todi a Convitto Nazionale 
Amedeo di Savoia di Tivoli p. 45 ( seconda preferenza espressa RM) 
TRUGLIO Maria Rosaria 29/3/1977 da Convitto Nazionale Longone Milano a Convitto 
Nazionale Amedeo di Savoia di Tivoli p. 43 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 
135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 
ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
   
 
             IL DIRIGENTE 
             Rosalia Spallino 
    (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 del D.lgs 39/93) 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0015947.21-07-2017



 
Ai Dirigenti Rettori dei Convitti di Roma e Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Al Dirigente dell’ Ambito Territoriale di  PERUGIA  
Al Dirigente dell’ Ambito Territoriale di  MILANO 
 
  


